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En cumplimiento de la Ley 1581 de 2012 y el Decreto 1377 de 2013 y las demás normas que los modifiquen, adicionen o complementen, le informamos 
que usted puede conocer la Política de Tratamiento de los Datos Personales del Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio, a través del siguiente link:  
https://www.minvivienda.gov.co/sites/default/files/procesos/0783_2021.pdf 
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LUGAR: _Online ______________________FECHA: _09-05-2024___________HORA: _02:00 pm_________________ 
 
TEMA: Asistencia técnica gestión residuos sólidos - plan ambiental ___PRESIDE: __Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio_ 
 
EQUIPO ACOMPAÑANTE: 
____________________________________________________________________________________________________________       
               

No. Nombre Cargo 
Entidad / 
municipio 

Teléfonos y 
celular 

Correo electrónico 
Solicitudes/ 

Temática 
Firma 

1 Pedro Villegas 
Profesional 

especializado 
MVCT 3175417023 pvillegas@minvivienda.gov.co Basura Cero pvillegas 

2 José Buenaños 
Profesional 

Especializado 
PDA CHOCO 3103117992 buenanosjose24@gmail.com Basura Cero BUMOS 

3 
Fernando Ibáñez 

Camacho 
Apoyo Técnico 

AGUAS DE 
CORDOBA 
S.A.E.S.P. 

3167561556 Fersaga13@gmail.com Basura Cero Fibañez 

4 
Daniela Barreto 

Gómez 
Contratista MVCT – GDS 3204772217 DBarreto@minvivienda.gov.co Basura Cero DABG 

5 
Vanesa Moran 

Delgado 
Contratista PDA NARIÑO 3007714477 Vanesa.moran@gmail.com Basura Cero Vanesa Moran 

http://www.minvivienda.gov.co/
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6 
María Paula 

Correal 
Contratista MVCT 3204153320 Mpcorreal@minvivienda.gov.co Basura Cero MPC 

7 
Chad Gabriel 

Muñoz 
Contratista MVCT 3204903600 Cgmunoz@minvivienda.gov.co Basura Cero CGMS 

8 
Jorge Velosa 

Benitez 
PUE Ing Ambiental 

Aguas de 
Sucre SA ESP 

–PDA de 
Sucre 

3013590616 jorgevelosaingeniero@gmail.com Basura Cero 
Jorge Velosa 

Benitez 

9 
Angela Patricia 

Ortiz 
Contratista 

PDA 
Componente 
de Gestión 
Ambiental y 

riesgo 
sectorial- 

Nariño 

3183852372 Patyortizgarzon@gmail.com Basura Cero Angela Ortiz 

10 
Juan Carlos 

Berján Bahamón 
PDA HUILA 

AGUAS DEL 
HUILA 

3134669074 Pdahuila@aguasdelhuila.gov.co Basura Cero JCBB 

11 
Juan Calos 

Erazo 
Contratista MVCT 3003190670 JErazo@minvivienda.gov.co Basura Cero JCEG 

12 Dayana Portilla Contratista PDA- NARIÑO 3145539922 dayanaportilla2024@gmail.com Basura Cero Dayana Portilla 

http://www.minvivienda.gov.co/
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13 Karina muñoz Contratista PDA- Cauca 3007447248 k_rina.montenegro@hotmail.com Basura Cero Karina 

14 
VERONICA 

GOMEZ 
CONTRATISTA 

PDA- VALLED 
EL CAUCA 

3001723611 vmg@eva.gov.co Basura cero Veronica G 

15 Sonia Soler contratista 
PDA VALLE 
DEL CAUCA 

3015180897 sst@eva.gov.co Basura Cero Sonia Soler 

16 Eliana Mendoza Contratista MVCT – GDS 315 7776546 Emendoza@minvivienda.gov.co Basura Cero EM 

17 
Andres Ramos 

Orozco 
Contratista 

AGUAS DE 
CORDOBA 

SA ESP 
3002783928 RYDINGENIRIA_ADC@OUTLOOK.COM Basura Cero a.ramos 

18 
Kevien 

Rodriguez 
Gonzalez 

contratista 
PDA Valle del 

cauca 
3016921762 krg@eva.gov.co Basura cero Kevin rodriguez 

19 
Jhormarizel 

Cuesta Renteria 
funcionaria MVCT – GPS 3203256497 Jcuestar@minvivienda.gov.co Basura Cero 

Jhormarizel 
cuesta 

20 
Maja Astrid 

Pinzón 
contratista MVCT DPR 3102496346 Mapinzon@minivivienda.gov.co Basura Cero Maja Pinzón 

http://www.minvivienda.gov.co/
mailto:krg@eva.gov
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21 
RUBEN DARIO 
SANTACRUZ 

SALAZAR 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO 

PDA CAUCA 3117711929 Componenteambiental@pdacauca.gov.co BASURA CERO R.SANTACRUZ 

22 Karen Vergara Contratista MVCT    Basura Cero  

23 
María Clara 

Vanegas Camero 
Contratista 

Residuos Sólidos 
MVCT 316 356 5260 mcvanegas@minvivienda.gov.co Basura Cero  

24 
Fabian Ricardo 

Rincón C. 
Profesional 

Especializado 
MVCT - DPR 3162214502 frrincon@minvivienda.gov.co Basura Cero Frrincon 

25 
JUAN JOSE 

RIVERA 
RENGIFO 

PROF.APOYO PDA CAUCA 3218962540 Jjrivera1109@gmail.com Basura Cero  
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